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KARTA ZGŁOSZENIA OFERT PRACY

na Giełdę Pracy dla Osób Niepełnosprawnych

w Rzeszowie w dniu 02.04.2019r.
Dane firmy:

	Nazwa: 

	Adres:
	Kod:
	Miejscowość:

	Telefon:
	e-mail: 
	Osoba do kontaktów organizacyjnych:



Oferowane stanowiska pracy:

	1.
	

	2.
	

	3.
	


	4.
	

	5.
	

	6.
	

	…
	


Kontakt w sprawie Giełdy:
tel. 17 25 00 222 lub 17 28 39 302 lub 17 28 39 318, 
email: jliwo@pup.rzeszow.pl lub mmagdon@pfron.org.pl lub aulak@pfron.org.pl
……………………………………………………












……………………………………………………………

Data zgłoszenia






                                                            pieczątka firmy, podpis osoby upoważnionej
Wypełniony formularz (skan) prosimy przesłać  na adres e-mail:  jliwo@pup.rzeszow.pl lub aulak@pfron.org.pl
